
TCR	Group	–	Mekaniker	/	tekniker

Vi	leder	efter
Vi	leder	efter	styrkelse	til	vores	mekaniker	team	på	vores	store	værksted	beliggende	i	Københavns	lufthavn.

Som	mekaniker	hos	TCR	Danmark,	er	du	en	vigtig	faktor	til	vores	udstyr,	til	enhver	tid	er	serviceret,	og	repareret
til	vores	kunder.	Du	vil	indgå	i	et	team	med	højt	passioneret	kollegaer,	der	har	en	stor	faglig	viden,	inden	for	GSE
verden.	Din	hverdag	vil	være	udfordrende,	og	meget	anderledes	end	du	er	vant	til,	på	et	kommercielt	værksted.	Det
især	fordi	du	selv	skal	finde	reservedele,	ordne	arbejdsordre,	og	prioritere	i	din	hverdag,	alt	sammen	med	dine
kollegaer	og	din	supervisor.	Du	er	teknisk	fagligt	dygtig,	og	sætter	en	stor	ære	i	dit	arbejde.	Og	du	ved	at	dine
færdigheder	er	med	til	at	holde	lufthavnen	i	gang.	Efter	1.	Oktober	vil	vi	være	papirløse	i	vores	ordre	flow,	og	du
får	derfor	udleveret	en	ipad	hvor	dine	ordre	vil	tilgå.	Du	udfylder	ordre	og	timeregistrering	på	denne.

Vi	forventer	af	dig
Viden,	færdigheder	og	kompetencer:

Du	er	uddannet	lastvogns,	eller	entreprenør	mekaniker,	men	er	den	rette	ansøger	uddannet	automekaniker	eller
automatik-tekniker,	kan	vi	også	bruge	dig.	Du	har	evt.	haft	egen	service	bil	og	været	udekørende	tekniker,	eller
24H	mekaniker.	Du	har	skarpe	færdigheder	indenfor	hydraulik-/	og	el	fejlsøgning,	og	kan	begå	dig	både	i
hydraulikdiagrammer	og	el-diagrammer.	Du	kender	til	vigtigheden	i	at	kunne	arbejde	selvstændigt,	men	også	indgå
i	et	team	af	kollegaer,	hvor	jeres	forskellige	kompetencer	skal	i	spil.

Erfaring:

5-10	års	erfaring	som	mekaniker

Gerne	baggrund	fra	hydraulik

Erfaring	med	GSE	er	en	klar	fordel

Teoretisk	baggrund:

Uddannet	lastvogns-	entreprenør-/	eller	landbrugsmekaniker

Efteruddannelse	med	hydraulik	er	en	fordel

Har	kørt	24H	eller	nødservice/udekørende	mekaniker	er	en	fordel

Vi	tilbyder
Attraktiv	lønpakke

Stor	frihed	under	ansvar	i	dagligdagen

Fleksibel	arbejdsplads

Gode	kollegaer

Vil	du	høre	mere	om	stillingen	kan	du	kontakte	værkstedsleder	Allan	Sandborg	på	+4550776801

Vi	har	løbende	samtaler	og	ansætter	når	vi	har	de	rigtige	kandidater




